
Uchwała  nr 1 

II Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

podjęta w Warszawie dnia 27 listopada 2010 r. 

w sprawie 

zmiany Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do 

organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby 

Architektów RP 

 

na podstawie 

art. 31 pkt 5) i 6) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Regulamin organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do 

organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów - Izby Architektów 

RP (IA RP), wprowadzony uchwałą nr 7 I Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu 

Izby Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 r. w części § 4  ust. 4 poprzez nadanie mu 

następujące brzmienia: 

 

 „4. Uczestnikom zjazdu przesyła się pisma dotyczące zjazdu listem poleconym na ich 

adres zamieszkania, względnie na adres do korespondencji lub na adres e-mail podany 

przez nich okręgowej Izbie. Dopuszcza się przesyłanie uczestnikom zjazdu części 

materiałów, o których mowa w ust. 2 listem poleconym, a w pozostałej części drogą 

elektroniczną.  

Korespondencję doręczoną uczestnikowi zjazdu na podany przez niego okręgowej izbie 

adres: zamieszkania, do korespondencji lub adres e-mail uważa się za skutecznie 

doręczoną, także w przypadku nie podjęcia jej przez adresata w terminie lub w okresie 7 dni 

od daty przesłania drogą elektroniczną.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

        SEKRETARZ ZJAZDU    PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 
Uchwałę otrzymują:  
1. Minister Infrastruktury 
2. Okręgowe Rady Izby Architektów 
3. Krajowa Rada Izby Architektów 

 


